1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO / SP

COMUNICADO Nº 01

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado da Análise dos Pedidos de Solicitação de Isenção da
Taxa de Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção, amparados pelo Decreto Municipal nº 51.446, de 28 de
abril de 2010.

O candidato que tiver sua solicitação de isenção de pagamento da taxa de inscrição indeferida poderá interpor recurso
no dia 06 de março de 2024, por meio do site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as
instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato
deverá recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o
envio.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Público, nome
do candidato, endereço eletrônico e o seu questionamento com fundamentação lógica e consistente.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, fac-símile, Telex, via
SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no capítulo dos recursos, do Edital nº 01/2024.

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição, o
INSTITUTO MAIS divulgará, na data provável de 12 de março de 2024, o Resultado Final da apreciação dos pedidos.

Os candidatos que tiverem a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão garantir
a sua participação no Processo Seletivo Público por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de
pagamento até 21 de março de 2024, disponível até 17h00.

O interessado que não tiver seu pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferido, e que não
efetuar a inscrição na forma estabelecida no Edital nº 01/2024, não terá sua inscrição efetivada.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III
e IV do Edital nº 01/2024, do Processo Seletivo Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

São Paulo/SP, 05 de março de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO / SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

2

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA
De acordo com os critérios estabelecidos no pelo Decreto Municipal nº 51.446, de 28 de abril de 2010, os candidatos

relacionados abaixo apresentaram o documento conforme previsto na referida Legislação, estando os mesmos com

Isenção da Taxa de Inscrição DEFERIDA e estão automaticamente inscritos no Processo Seletivo Público – Edital nº

01/2024:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) PROGRAMA DE RESIDÊNCIA DOCUMENTO

ALAN SILVA DA CRUZ GESTÃO PÚBLICA 055.***.***-**

ALEX RODRIGUES DO ROSÁRIO GESTÃO PÚBLICA 231.***.***-**

ALINE DE BARROS SAAD GESTÃO PÚBLICA 374.***.***-**

ANDRESSA ALARICE ULIAN GESTÃO PÚBLICA 422.***.***-**

CAMILA SOARES DE OLIVEIRA GESTÃO PÚBLICA 390.***.***-**

CAROLAINE NUNES SILVA GESTÃO PÚBLICA 490.***.***-**

CAROLINA PINHEIRO RODRIGUES GESTÃO PÚBLICA 473.***.***-**

CAROLINE GISELE DE OLIVEIRA GESTÃO PÚBLICA 334.***.***-**

CAROLINE GOES DOS SANTOS GESTÃO PÚBLICA 349.***.***-**

CLAYTON EVANGELISTA SANTOS GESTÃO PÚBLICA 261.***.***-**

DALIANE FERREIRA CALAÇA GESTÃO PÚBLICA 384.***.***-**

DANIELA DE ARAÚJO FERREIRA VENÂNCIO GESTÃO PÚBLICA 344.***.***-**

DANIELA GOMES CHAVES DE SOUSA GESTÃO PÚBLICA 053.***.***-**

DAVI MARQUES BRAGA GESTÃO PÚBLICA 054.***.***-**

DENISE BERGAMO DA ROSA GESTÃO PÚBLICA 351.***.***-**

ELSA ADELINA DA ROCHA GESTÃO PÚBLICA 313.***.***-**

FABRICIO AUGUSTO MOSCARDINI NOBILE GESTÃO PÚBLICA 316.***.***-**

FILY ROBSON BLANCO CASTRO GESTÃO PÚBLICA 357.***.***-**

GABRIELA SIQUEIRA GESTÃO PÚBLICA 443.***.***-**

GIOVANNA MONTEIRO TONON GESTÃO PÚBLICA 463.***.***-**

GIOVANNA SAYURI ROCHA MATUSSITA GESTÃO PÚBLICA 514.***.***-**

ISABELLA CABRAL MOREIRA GESTÃO PÚBLICA 502.***.***-**

ISAURA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA GESTÃO PÚBLICA 494.***.***-**

JAQUELINE TAIS PALMIERI GESTÃO PÚBLICA 308.***.***-**

JENNIFER EDUARDA ALVES DE ANDRADE GESTÃO PÚBLICA 469.***.***-**

JÉSSICA FERREIRA SILVA GESTÃO PÚBLICA 460.***.***-**

JOÃO VICTOR MILEIRO CAMPOS GESTÃO PÚBLICA 443.***.***-**

JOÃO VITOR RODRIGUES GONÇALVES GESTÃO PÚBLICA 701.***.***-**

JORDANA SOARES DE ARAÚJO GESTÃO PÚBLICA 022.***.***-**

JOYCE BUONO DE PAULA GESTÃO PÚBLICA 299.***.***-**

JOYCE CRISTINA DA SILVA BONFIM GESTÃO PÚBLICA 456.***.***-**

JULIA VICENTE RAMOS GESTÃO PÚBLICA 093.***.***-**

JULIANA SILVA DE JESUS GESTÃO PÚBLICA 423.***.***-**

KANDRIKO AUGUSTO MIRANDA PIRES GESTÃO PÚBLICA 450.***.***-**

KAROLINA CRISTINA SANTOS SANTANA DA SILVA GESTÃO PÚBLICA 454.***.***-**

LARISSA FERREIRA DE JESUS GESTÃO PÚBLICA 439.***.***-**

LAURA SANTOS MOURA DA SILVA GESTÃO PÚBLICA 490.***.***-**

LILIAN FERREIRA BEZERRA GESTÃO PÚBLICA 461.***.***-**

LILIANE CRISTINA DE SOUZA TOMÁZ GESTÃO PÚBLICA 230.***.***-**

3

NOME DO(A) CANDIDATO(A) PROGRAMA DE RESIDÊNCIA DOCUMENTO

LINCOLN HIDEO HIRAKAVA GESTÃO PÚBLICA 298.***.***-**

LUCIANA RUTH DE LIMA GESTÃO PÚBLICA 056.***.***-**

LUIZ BIZERRA DE ARAÚJO FILHO GESTÃO PÚBLICA 461.***.***-**

LUIZ CARLOS CORREA GESTÃO PÚBLICA 141.***.***-**

LUIZ CARLOS MIGUEL DOS SANTOS GESTÃO PÚBLICA 136.***.***-**

LUIZA SEVERIANO TORTURELLI GOMES GESTÃO PÚBLICA 421.***.***-**

MAFUDJE SEIDE GESTÃO PÚBLICA 714.***.***-**

MARCOS CESAR DOS SANTOS DA SILVA GESTÃO PÚBLICA 175.***.***-**

MARCOS SANTOS SILVA GESTÃO PÚBLICA 016.***.***-**

MARIANA STEFANI HENRIQUE DA SILVA GESTÃO PÚBLICA 477.***.***-**

MARINALVA SOUZA SANTOS GESTÃO PÚBLICA 087.***.***-**

MAYARA DOS SANTOS COSTA GESTÃO PÚBLICA 426.***.***-**

MIGUEL BESERRA NUNES GESTÃO PÚBLICA 064.***.***-**

MÔNICA DE SOUSA LIMA GESTÃO PÚBLICA 312.***.***-**

MURILO ANSELMO ACACIO DOS SANTOS GESTÃO PÚBLICA 410.***.***-**

NATANIELE MARIANO DA SILVA GESTÃO PÚBLICA 434.***.***-**

NICOLAS PIRES DE OLIVEIRA GESTÃO PÚBLICA 514.***.***-**

PAULO PEREIRA DA SILVA GESTÃO PÚBLICA 456.***.***-**

PEDRO HENRIQUE TOSCANO DE AZEVEDO BORECK GESTÃO PÚBLICA 234.***.***-**

RAÍSSA ROMAY SHELDON GESTÃO PÚBLICA 519.***.***-**

RAQUEL SILVA DE JESUS GESTÃO PÚBLICA 463.***.***-**

REINALDO ALMEIDA SILVA GESTÃO PÚBLICA 407.***.***-**

RENATO BRITO BLASCO TAVEIRA GESTÃO PÚBLICA 342.***.***-**

RICARLA DE BRITO NUNES GESTÃO PÚBLICA 341.***.***-**

RODRIGO DE MATOS SILVA GESTÃO PÚBLICA 314.***.***-**

RODRIGO DIAS PAES LANDIM GESTÃO PÚBLICA 475.***.***-**

RODRIGO GONCALVES DE OLIVEIRA GESTÃO PÚBLICA 118.***.***-**

ROSÂNGELA MOREIRA SILVA BITTENCOURT GESTÃO PÚBLICA 245.***.***-**

ROZIRLAN FERNANDES PEIXOTO GESTÃO PÚBLICA 290.***.***-**

RUAN PABLO PAIVA ALMEIDA GESTÃO PÚBLICA 491.***.***-**

SILVANA APARECIDA MENDES CARVALHO GESTÃO PÚBLICA 155.***.***-**

SOLANGE SANTANA ALVES GESTÃO PÚBLICA 271.***.***-**

SUZANA SILVEIRA GOMES GESTÃO PÚBLICA 293.***.***-**

TACIANA OLIVEIRA ILDEFONSO LOPES GESTÃO PÚBLICA 522.***.***-**

TAINÃ SOUSA COSTA GESTÃO PÚBLICA 387.***.***-**

TAYS FLORENTINO DE SOUZA GESTÃO PÚBLICA 419.***.***-**

THAIS AMARAL DE OLIVEIRA GESTÃO PÚBLICA 376.***.***-**

VANESSA MIYUKI TOMA KIYAN GESTÃO PÚBLICA 401.***.***-**

VANIA REGINA DE PAULA GESTÃO PÚBLICA 298.***.***-**

VERONICA JENIFER CARVALHO MARINHO BARBOSA GESTÃO PÚBLICA 335.***.***-**

VITOR DE OLIVEIRA SILVA GESTÃO PÚBLICA 061.***.***-**

4

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA

De acordo com os critérios estabelecidos no pelo Decreto Municipal nº 51.446, de 28 de abril de 2010, os candidatos
relacionados abaixo estão com a Isenção da Taxa de Inscrição INDEFERIDA por não cumprirem os critérios
estabelecidos no Edital nº 01/2024, Processo Seletivo Público:

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA
DOCUMENTO

RESULTADO:

ISENÇÃO INDEFERIDA

ALINE CRISTINA ALVES SILVA GESTÃO PÚBLICA 062.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

BENTO LOPES TEIXEIRA GESTÃO PÚBLICA 709.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

BIANCA MARINHO DE SOUSA ROCHA GESTÃO PÚBLICA 449.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

BRUNO ALVES DA SILVA GESTÃO PÚBLICA 435.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

CARLOS EDUARDO COSTA SANTOS GESTÃO PÚBLICA 481.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

CAROLINE SILVA SANTOS MOTA GESTÃO PÚBLICA 428.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

DANIELLE SANTOS DA SILVA GESTÃO PÚBLICA 481.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

DANIELY OLIVEIRA BONFIM GESTÃO PÚBLICA 228.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

DESIREÉ DA SILVA MARQUES GESTÃO PÚBLICA 484.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

DOUGLAS HENRIQUE SANTOS DA SILVA GESTÃO PÚBLICA 389.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

EDWIN ALDRIN SERRA FRANCA GESTÃO PÚBLICA 300.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

FERNANDA OLIVEIRA BATISTA GESTÃO PÚBLICA 828.***.***-**

POSSUI RENDA FAMILIAR "PER CAPITA"
QUE ULTRAPASSA O VALOR DE
REFERÊNCIA CORRESPONDENTE AO
MENOR PISO SALARIAL VIGENTE NO
ESTADO DE SÃO PAULO.

GEISA TACILA PESSOA DE ARRUDA LEITE GESTÃO PÚBLICA 063.***.***-**

NÃO SERÁ(ÃO) ANALISADO(S)
ARQUIVO(S) ENCAMINHADO(S) EM
FORMATO(S) DIFERENTE(S) DE PDF,
JPG OU GIF.

GÉSSICA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA GESTÃO PÚBLICA 380.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

GISELE GONCALVES DOMINGOS GESTÃO PÚBLICA 425.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

GUILHERME FLORENCIO DA SILVA GESTÃO PÚBLICA 111.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

HUBERT BERNARDO DE SOUSA GESTÃO PÚBLICA 463.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

5

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA
DOCUMENTO

RESULTADO:

ISENÇÃO INDEFERIDA

JARA LUZ DAYANA LEANOS YAULI GESTÃO PÚBLICA 397.***.***-**

POSSUI RENDA FAMILIAR "PER CAPITA"
QUE ULTRAPASSA O VALOR DE
REFERÊNCIA CORRESPONDENTE AO
MENOR PISO SALARIAL VIGENTE NO
ESTADO DE SÃO PAULO.

JENIFFER CARDOSO GESTÃO PÚBLICA 411.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

JENNIFER MARIANO DA SILVA GESTÃO PÚBLICA 432.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

JESSICA DA SILVA ARAUJO GESTÃO PÚBLICA 468.***.***-**

NÃO SERÁ(ÃO) ANALISADO(S)
ARQUIVO(S) ENCAMINHADO(S) EM
FORMATO(S) DIFERENTE(S) DE PDF,
JPG OU GIF.

JOSISLEYNE BENEDITA DA SILVA GESTÃO PÚBLICA 228.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

LUDIMILA FERNANDA MENDES GESTÃO PÚBLICA 341.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

MARIA APARECIDA DE LIMA CACHIADO GESTÃO PÚBLICA 332.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

MARIA ROSEANA DA CONCEIÇÃO SANTANA
BEZERRA

GESTÃO PÚBLICA 425.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

MARINA DOS SANTOS DE ALMEIDA GESTÃO PÚBLICA 464.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

MARLI DOURADO DA CONCEIÇÃO GESTÃO PÚBLICA 050.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

MATHEUS GOMES DE PAULA GESTÃO PÚBLICA 471.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

MÉRCIA ALICE GOMES SANTOS GESTÃO PÚBLICA 495.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

MICHELLE LOPES DE SOUZA GESTÃO PÚBLICA 229.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

MONICA CORDEIRO CALIXTO DOS SANTOS GESTÃO PÚBLICA 354.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

NATHALIA ALVES DA SILVA GESTÃO PÚBLICA 358.***.***-**

POSSUI RENDA FAMILIAR "PER CAPITA"
QUE ULTRAPASSA O VALOR DE
REFERÊNCIA CORRESPONDENTE AO
MENOR PISO SALARIAL VIGENTE NO
ESTADO DE SÃO PAULO

PAULA SILVA JESUS DE FIGUEIREDO GESTÃO PÚBLICA 712.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

PAULO SERGIO DE PAULA GESTÃO PÚBLICA 040.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

RAMON PEREIRA DE OLIVEIRA GESTÃO PÚBLICA 480.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

RENATA MESSA ALVES GESTÃO PÚBLICA 521.***.***-**
NÃO INFORMOU A RENDA "PER CAPITA"
RECEBIDA.

RODRIGO FABIANO PEREIRA GESTÃO PÚBLICA 254.***.***-**
NÃO INFORMOU A RENDA "PER CAPITA"
RECEBIDA.

SABRINA STADUTO GESTÃO PÚBLICA 474.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

6

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA
DOCUMENTO

RESULTADO:

ISENÇÃO INDEFERIDA

SAMANTHA SILVA DE ALMEIDA GESTÃO PÚBLICA 363.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

SERGIVANY PEREIRA SILVA GESTÃO PÚBLICA 366.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

SIDNEI JOSÉ FELIX GESTÃO PÚBLICA 183.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

SIMONE RIBEIRO TELES DE SOUSA GESTÃO PÚBLICA 309.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

STEFANI SILVA VIVEIROS GESTÃO PÚBLICA 431.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

TÁCIO VINICIUS PEREIRA NASCIMENTO GESTÃO PÚBLICA 047.***.***-**
NÃO INFORMOU A RENDA "PER CAPITA"
RECEBIDA.

VANESSA HERMINIO DOS ANJOS GESTÃO PÚBLICA 360.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

VITOR MIRANDA DOS REIS GESTÃO PÚBLICA 445.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL

VITÓRIA GABRIELY BEZERRA DA SILVA DA
MATA GUILHERME

GESTÃO PÚBLICA 415.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU A DECLARAÇÃO DE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO PREENCHIDA E ASSINADA
CONFORME ANEXO V, DO EDITAL